86. Hinc denique pro decimoquarto, licet concludere per sequentem argumentationem ex cit. Theologicam, ex duobus nempe omnino certis, partim Fidei, altero partim naturae lumine, ne nos principiis deduciam. Etenim lumine

An ex hoc, quod potestas Ecclesiæ tota
spiritualis sit, nullatenus extendi va-
leat erga temporalia?

IN hoc & sequentibus capitibus refutare conatur, quo Ludovicus Ellies Du Pin, sacra